令和７年７月２日

各  位

高浜市わくわくフェスティバル実行委員会

実行委員長 高桑 雄司

第１４回高浜市わくわくフェスティバル出展者説明会について（通知）

盛夏の候 皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、高浜市の地域福祉の推進にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうござい

ます。

今年のわくわくフェスティバルは、１１月２日（日）にいきいき広場一帯で開催と

なります。

つきましては、下記のとおり説明会を開催致しますので、ご多忙のところ恐縮では

ございますが、出展をご希望される方は、是非ご出席下さいますよう、宜しくお願い

申し上げます。

記

１．日 時  令和７年８月６日（水） 午前１０時～１１時

２．場 所  いきいき広場 ２階ホール

３．内 容  出展者募集要項について 他

４．その他 ・昨年度は、連絡通路工事のため、会場を制限しましたが、

今年度は、従来の形であるいきいき広場一帯で開催します。

【問合せ先】 高浜市わくわくフェスティバル実行委員会事務局（高浜市社会福祉協議会）

住所：高浜市春日町五丁目１６５番地（いきいき広場３階）

電話：（０５６６）５２－２００２ ＜担当：神谷、野田＞